Artikelnummer |BIO Bezeichnung Lieferant NETTO BRUTTO VPE / WG Menge
Rostkaffee gemahlen

at1-13-120 BIO Oromia, BIO, 250g,gem. El Puente 5,13 € 5,49 € |04 /06 Btl-1_250
bo3-13-120 BIO La Perla,Bio, 250g., gem. El Puente 4,29 € 4,59 € 04 /06Btl-1_250
col1-13-220 BIO Café Liberté, 250g gem. El Puente 5,13 € 5,49 € |04 /06 Btl-1_250
cul-13-150 Cubita claro, 500g, gem. El Puente 7,39 € 7,90€ 02/10Btl-1_10
cul-13-152 Café Cubita Oscuro, 460 g, gem. El Puente 7,39 € 7,90€ |02 /10Btl-1_10
det2-13-101 BIO Kaffa, BIO, mild, 250g, gem. dwp 7,43 € 7,95€ 04 /10Btl-1A_10
det2-13-103 BIO Kaffa, BIO, medium, 250g, gem. dwp 7,43 € 7,95 € |04 / 10 Btl - 1A_10
es1-13-120 BIO La Cortadora,Bio,Kaffee,250g, gem El Puente 4,20 € 4,49 € 04/20Btl-1_20
gu2-13-120 BIO Atitlan, BIO, 250g, gem. El Puente 4,57 € 4,89 € |04 /06 Btl-1 250
ka4-13-120 Bamenda, naturmild, 250g gem. El Puente 3,73 € 3,99 € 04 /06Btl-1_250
me8-13-120 BIO Sonrisa, BIO, 250g, gem. El Puente 4,29 € 4,59 € |04 /06 Btl-1_250
me8-13-150 BIO Sonrisa, BIO, 500g, gem. El Puente 8,23 € 8,80 € 02/06Btl-1_500
me8-13-520 BIO kfd-Kaffee, BIO, 250g, gem. El Puente 4,21 € 4,50€ 04 /20Btl-1_20
ni2-13-120 BIO Nica Organico, BIO, 250g, gem. El Puente 4,29 € 4,59 € 04 /06Btl-1_250
ni2-13-150 BIO Nica Organico, BIO, 500g, gem. El Puente 8,23 € 8,80 € |02 /06 Btl-1_500
ni2-13-420 BIO Nica-Schonkaffee, Bio, 250g, gem. El Puente 4,57 € 4,89 € 04/06Btl-1_250
pal-13-120 BIO Café de Panam3, Bio,250g, gem El Puente 4,29 € 4,59 € |04 /06 Btl-1 250
pg3-13-120 BIO Yha Hauka, BIO, 250g,gem. El Puente 4,48 € 4,79 € 04/06Btl-1_250
tal-13-120 BIO EL PUENTEs Bio-Kaffee, 250g gem. El Puente 3,55 € 3,80 € |04 /06 Btl-1_250
Rostkaffee Bohnen

at1-13-123 BIO Oromia, BIO, 250g,Bohne El Puente 5,13 € 5,49 € 04 /06 Btl-1_250
bo3-13-123 BIO La Perla,Bio, 250g., Bohne El Puente 4,29 € 4,59 € 04 /06Btl-1_250
col-13-223 BIO Café Liberté, 250g Bohne El Puente 5,13 € 5,49 € |04 /06 Btl-1_250
gu2-13-123 BIO Atitlan, BIO, 250g,Bohne El Puente 4,57 € 4,89 € 04 /06Btl-1_250
ka4-13-123 Bamenda, naturmild, 250g Bohne El Puente 3,73 € 3,99 € |04 /06 Btl-1_250
me8-13-153 BIO Sonrisa, BIO, 500g, Bohne El Puente 8,23 € 8,80 € 02 /06Btl-1_500
ni2-13-153 BIO Nica Organico, BIO,500g, Bohne El Puente 8,23 € 8,80 € |02 /06 Btl-1_500
pal-13-123 BIO Café de Panam3, BIO,250g,Bohne El Puente 4,29 € 4,59 € 04 /06Btl-1_250

pg3-13-123 BIO Yha Hauka, BIO, 250g,Bohne, El Puente 4,48 € 4,79 € |04 /06 Btl-1_250



tal-13-153 BIO
Rostkaffee entcoff.
me8-13-521 BIO
me8-13-620 BIO
me8-13-623 BIO
Pads

bo3-13-126 BIO
es1-13-126 BIO
Espresso gemahlen
bo3-13-250 BIO
es1-13-610 BIO
ni2-13-250 BIO
Espresso Bohnen
bo3-13-253 BIO
cul-13-251
es1-13-613 BIO
me8-13-250 BIO
ni2-13-253 BIO
Instantkaffee
g89-00-956 BIO
ta0-13-100 BIO
ta0-13-200 BIO
Kaffeegetranke

172

ta0-13-210 BIO
ta0-13-220 BIO

EL PUENTEs Bio-Kaffee,500g Bohne

kfd-Kaffee, entcoff., BIO, 250g, gem.
Sonrisa, BIO, entcoff., 250g,gem.
Sonrisa, BlO,entcoff.,250g,Bohne

Kaffeepads, Crema, BIO, 126g
Kaffeepads, El Salvador,entcoff., BIO, 126g

Espresso correcto,Bio, 250g., gem.
Espresso,entcof., BIO,200g, gem.
Espresso Nicamex,BIO, 250g, gem.

Espresso-Bio,500g, Boh.

Cubita, Espresso, 1000g, Bohne
Espresso,entcof, BIO,200g, Bohne
Schimli, BIO, 500g, Bohne

Espresso Nicamex, BIO,250g, Bohne

Cafe Benita, entkoff., |6slich, BIO, 100g
Afrika-Kaffee, BIO, 16slich,100g
Afrika-Kaffee, BIO, 16slich, 200g

Orzo Getreidekaffee, Instant, 120g
Cappu café, BIO, 120g
Cappu cacao, BIO, 150g

El Puente

El Puente
El Puente
El Puente

El Puente
El Puente

El Puente
El Puente
El Puente

El Puente
El Puente
El Puente
El Puente
El Puente

GEPA
El Puente
El Puente

Fair-Handelszer
El Puente
El Puente

7,01 €

4,95 €
4,95 €
4,95 €

3,27 €
3,27 €

4,53 €
4,12 €
4,67 €

8,65 €
14,49 €
4,12 €
7,85 €
4,67 €

7,47 €
4,63 €
9,16 €

2,60 €
3,45 €
3,45 €

7,50 €

5,29 €
5,29 €
5,29 €

3,49 €
3,49 €

4,85 €
4,40 €
5,00 €

9,25 €
15,50 €
4,40 €
8,40 €
5,00 €

7,99 €
4,95 €
9,80 €

2,79 €
3,69 €
3,69 €

02 / 06 Btl - 1_500

04 /20Btl-1_20
04 / 06 Btl - 1_250
04 /06 Btl - 1_250

03/05St-1_5
03/055t-1_5

04 /06 Btl - 1_250
05 /20 Btl - 1_200
04 /06 Btl - 1_250

02 /06 Btl - 1_500
01/06 Btl-1_6

05 /20 Btl - 1_200
02 /06 Btl - 1_500
04 / 06 Btl - 1_250

03/06St-1A 6
03/08St-1_8
03/08St-1_8

03/065t-3A 6
03/08St-1_8
03/08St-1_8



